АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
o"r 2G 12 ер2ъ м J97,

г. Армавир

о внесенпП пзменешпй в постаЕовJI нпе адмпппстраццп мувицппаJIьIIого
образования город Армавпр от 25 декабря 2018 года J\Ё2352 <Об
yTBep2IцeEIrB реестра рrуппцппальных городскпх п прпгородЕых
маршрутов регулярЕых перевозок в граЕицах мупшцппальЕого

обршования город Армавпр>

В соответствии с ФедерЕшьЕыми законаJ\,1и от б окгября 2003 года Nq l31-
ФЗ (Об общlо< принципЕtх орг€tнизации местного самоуправJIеЕия в Россlйской
Федерацию>, от 13 шоля 2015 года Ns220-ФЗ <Об организдцrи реryляршD(
перевозок пассФкиров и баrажа автомобильrrъ,цrr траЕспортом и городским
наземным элекIриtIеским транспортом в Российской Федерацtпt и,о вЕесении
изменениЙ в отдеJIьЕые законодатеJьные акты РоссrЙскоЙ Федерацrло>,

Законом Краснодарскопо крм от 2l декабря 2018 года N9 393l-КЗ (Об
организации реryJIярIIьD( перевозок пасса)киров и багажа автомбильrъшrл
транспортом и городским наземным элекц)иЕIеским 1ранспортом в
Краснодарском црае>, постановлевием а.щлfiистаIцц{ муЕиIцrпzшьIrого
образования город Армавпр от 22 декабря 2023 года NsЗ728 <Об mмене
муниципЕtJБньтх маршрутов реryлярньD( перевозок в шrуЕщипЕlJIьном
образоватми город АрмавирD п о с т а н о в л я ю:

l. Вцести измеЕеЕия в постановление адииIlистраIц{и муЕIщrпЕuьЕого
образования юрол Армавир от 25 декабря 2018 года Ns2352 <Об утвержденrм
реестра муниц[пЕlJIьIrьD( городских и пригородIrьD( маршрутов регулярIrьD(
перевозок в грЕlншIФ( IчfуIrшIипального образоваrшя город Армавир>, изложив
приложение к постановJIению в цовой редащии согласно приложенrло Nчl к
настоящему постановJIеЕию.

2. Признать утратившим cl4rry rryЕкг l постановления адчfинистрации
муншIип.rльЕого образования город Армавир от 20 декабря 2023 года Ns 3602
<О внесеrrrд.r изменений в постановJIеЕие администршцrи Iчf)aЕиIцпшIьЕого
образования города Армавир от 25 декабря 20l 8 года Ns 2352 <Об утвержденшr
реейра мунш_рпальных городских и приюродцьгх MapIпpyToB реryлярIIьD(
перевозок в грЕtницЕlх муниципаJIьного образования город Армавир>.

З. Считать недействительIlыми:
карты Mapltrpyтa peryJl<lpнbD( перевозок Nsl (Вокзал-1 - Мясокомбинап>

серия 352900 от Ns00l275 до ]ф001280;
свидетельство об осуществJIении перевозок по маршруту реryлярньD(

ООО <dчiашrрш{D}

2

перевозок Nэ5 <мкр. Северньй - Дом Офшrеров> серия 352900 Ns000039, а
тЕIIоке карты маршруга реryлярЕьD( перевозок серия 352900 m Ns001032 до
]ф001039;

свидетеJьство об осуществлеЕии перевозок по маршруту реryлярIБD(
перевозок Nэl4 <Щентральный рынок - Азовскао> серия 352900 Ns000044, а
также карты MapEIpyTa реryлярIъD( перевозок серия 352900 от Ns001063 до
Ns001066;

свидgгельство об осуществJIеЕии перевозок по маршруту реryлярнъD(
перевозок Nч23К <Щентра.llъньй рьтнок - дзовска.о> серия 352900 Ns 000052, а
тЕIкже карты MapEIpyTa регулярIъD( перевозок серия 352900 от Ns001l77 до
Ns00l196;

свидетеJIьство об осуществJIеции перевозок по маршругу регулярньD(
перевозок J',lb2 <Вокзал-l - Вокзал 2>> серlия 352900 }l! 000002, а таюке каргы
маршруга реryлярIsD( перевозок серия 352900 от }!000073до Ns000078;

свидетеJIьство об осуществлении перевозок по маршруту реryлярIfiш
перевозок J{Ъб <Щептра-тrьный рынок - Заветныйо> серия 352900 М 000040, а
также карты маршрута регулярIтьD( перевозок серпя 352900 от Ns001043 до
Ns00l048;

свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту реryлярIfiD(
перевозок Nэl1 <d{ентраrькьй рынок - МясокомбшIатD сершt 352900 М 000012,
а также карты маршрута peryJulpнbD( перевозок серия 352900 N0009б2 и
Ns000965;

свидgгеJьство об осуществJIении перевозок по маршруту реryлярIшD(
перевозок Ns4 кВоIвал -| - 20 Лиrп.rл> серия 352900 Ns 000038, а таюке карты
маршруга реryлярrъ,D( перевозок серия 352900 от Ns001016 до Ns001029;

4. Отдеlry трЕlнспорта администращrи муншц{пщIьного бразоваrшя юрод
Армавир (Гаlryстов) уведомить:

общество с оrраничешIой ответствеIIностью <сАрмавиравто> о
прекрацешш{ действия карт маршрута реryлярнь,D( перевозок;

общество с огрЕlниченной ответствецностью <<Братство>>, общество с
ограничешrой ответственностью <<Регионавтотраrrс>> и общество с
огрz!ниЕIенЕой ответствёнкостью <<Содействие>>, о прекрацении действия
свидетельства об осуществпении перевозок по маршруту реryлярЕъD( перевозок
и карт маршрута реryлярньD( перевозок.

6. Секгору информационrшш технолопд1 а.щлишстрации муЕиIщI.шьЕоrо
образоваrпrя юрод Армавир (Степовой) разместптъ настощее постЕlновлеЕие в
сети <I'hrTepHeT) Еа официальном сайте адлдлнисцлц{и муншцrпЕUIьного
образоваlшя город Армавир www.аппаwlr.ru

7 Постановление вступает в сиIry кабря2O2З rода.

Глава л,rуншпаJIьЕою o.o*o"u{
"Я1

ЁFД-i1,1

город Армавир

--.1

А.Ю.Харченко

ПРиЛожЕниВ Nrl
к постановлению администрации

муниципального обркtоваяия
горол Армавир

отРб lZ, Ю2 Xs 39l4

Kl ll'ИJl()Жlil lИli

УТВЕРЖДЕН
постаяовлением администрации

муниципiлльнопо oбраюваяия
rOрд Армаrир

от 25 декабря 20lE юда .lФ2З52
(в редакции постановлсния администрадии

муниципзlльного фрлюваяия
горд Арм

ат 2в,12, Dzз
авир
N,i9|l)

Р*Ф фаlщмrш ФDодФ r пDrФрдв r.ршруrо. Dсумрнп п.D.@ох. Фцищ Фпrшпшtпою обрDоцяr Фрод
^рмхр

!i
l

!
L

д

a
l"
ý

*li
l! {.

:в,

,
{в
5

J
l
!

ei:
l! l*

i;
:

ё з

!! эЕа

Е

t

l,
!

Е

Е

ц

е

Е

l
t

аЕiiЁл

iiЁ:ЕЕ

a

!

i
Е

:
!
t
f

Е;
;j
Е

!

l
g

J

$il:
iтtt
ilEl

_d.

Ёlitвiа

;EýIiЁi l

.,л
iЁtэ&r!l
I!li
tэll

E,ý:i
tiЕgЁ

iщi

* Ё , Ё

tl
l

Ё
a

Ё

i
t
q

il
Е

Ё

э
Еq

giiЁiiiЁýii iiiiЁi{i,
{:ýt.
i9rij
!ýfý,.rl1

цýfrýii

Eijj;aý

iiiiIii
tiiёit
:_!i,*Ёr

;;зjii

_si

!1
ti {t{ll

Il,i lr

'l;.ý

EiiЁ}il

Ёililэ,

ji{Ё:.

l!;ii,

gjt j
:ЁЕiДi.
i:Ёll;l
lJltlЁi
iýqliiд-ýЕъig

д

it
1!
lgl!

el li,

iilЁtд

ýiiil
i? iýg!- l9'

t;;:l
iiЁЁЁа

iдliý

1lэllli:
g

t:
i,
q

f
--t1д
а

1-
IE
l

,$

I

l

]

l

I
l

iEl: i!э.
.li
l!{"

_i*

tl l,

Е

l-

яя
5

t.
ЕiЁ
Е.

ts;, зЕ2 Еýl

вiI
t:
;9
EiliiiЁЁiЁiаi iэtЁiiiitiiii ilЁiаi

igiвlE

tЁiЁii

]l
El
]i
iliiЕiiЕilЁ

Ё l f
з
Е

;,

g

1

Е

l
ir

i$i,
l:.;ý

ili'

l

j
iiЕiiiЁiЕii

i!iаi,
аiiii"

t#*
1*!ilii

ilýl

;!
1-

i

,

iiitt
ltI;l

зi
Ёg

,,i.,i
ýl i lEi
ýtý;;tr

!
i. a.r:
iiatil:
i a r:;l!'
Еiiý;ii';: Дý}Б

1.ai=}-1.i

ýii8ýtýiti

iiiliiiI!l
ri}
t,E i!
l;6

€
Ё

:з!ýjl t9

ЁiiiЁiii

.i
li l
iit
tдl
з.j

E*iiiE 1

iЕЁiitвig
|Ёl!=l t

"t;
1дв
'1t ill:
"l5 Eiiiiiiiiiiiru

]
iýr

:1i
Ё atllд
t

l
ц,
.Ё

!lrE
Eiia
}:}:
Ё B_r:
:EEi
lЁэE

i.lя;i
iitiiэ
:,+ i'i i 8

l ЁljýЁ
в

i

.i?

J,

!l

a

е!

i
:{

:а
",t
l

,
i
i
{

.l)

L

I

9tл
i!i.

яj
l-

I
It

т
I iз

;
!

L

сýЕ
i.
tЕ
fir

:3
!:
ЕЕ

ЕЕа Ев л

;

iiiiiвлiвli, l1itiiii

Еа. €

iElg
Е::Е
!tlJ
Е;

Еý iiЁiii
ЁiЁiiЁ аiiЁiiЕiliiii

Ё a t

a

t
Е

&
F

a
a

f

Е

a

iiiiiЁл iiiiii-

iiiiiIii
{Ёiiiл
rз ij i'
i;},5

tiяiii:-*Дiili1
с+ l:i Ei

iiiЁаiiiiiЁi! iiёiiiiiiiiiiiii,

iiiiiiiэiiiЁlit
!
Ё

i
ь

t ё
i
]

ýt

I

I

I

; т a,Е l t!a l lЁ

I

*l1
l!i,

:
t
j

t
_l iii" Ёлi,

я-.
lB

ёll":l
l:

ва 5 ;ЕЕ
вlэ

l!l

iЁiiiiЁiiЕiЕ

веill
':-
i+ЁЁil

tЕl

ЕitЁЕ:в1

BIai

Е1.9-
:t!l
ti;з
Ёl!;
Ёt'Е iliiiliEitiiii

!lr
!;
l:
Ея
l5

1

t
l
;

I

+liцiаii

I 6 {

Ё

i
ll
t

;
tl
i

l
г

ъ

iiiiiЁiiiЁ- щfiriiiitэвitiр
лiiiiliýдg

iiiIЕii,
iiiitiд=

Ёiаi{iii,
t:ý!Ё ll
itдJ i! !

tlЁiiдЁ
;Jýi},ý

,l!l .: i

Ёit!tЁi, iiiiЁiЁiiiiiiýii- iiiiiiiЁifiЁiiiii*i,
_i. !
а!tI

i

=

Е

ý

I

ll

I

Ёiill{еЕgI аlliлiiilil,gшlвlЁiЕ ltEilшlBii[*rýte
,li
1ll,

,li
t!t" l!i"'яJ i!i,

, ii
l! l"

ъ
Е

.}

з 'i*E
Еач

;; ;

iB
lэ
li
Ё,
в,iiiЁiiЁili

з
l!
t;
+i
lE
Еý
t,

!li;tэ
i?,1iЁtЁiiЕлi iitЁiiIiliiii iialiiiaiiiiil

il
Е;

!:
Ёl

з
Е

!
I

t
tiiаiilii

6Ё f
!t

I

!
t

;
!t
t

l
t

Е

Е

a

iiEil
lý !i
l:!в

it

ila
iiiЁgдiiiil

!
aFl

'
Ё!lE;

Ёл
-;il:.

iti{ii
;l t lДi

j
l,
itg
i:

1

*alg

EЕ{{
5-

72

зl

Il!li,l
Ёiit
a l-i

!iiiiil,
t:ll
iiýil
;;;ii

iT;i"
!itii

iiilf

.l!t

,,

lJl
i:
ai
;g

lEli
ti

i!igtiii;r

i;..i!
;Еii
д,9: l1aa:
ll t!

l
i
}

il
ЕJ i
ЕЕ{

{lE
l0

i
,

Е

:1

Eli;tЁh
:iiiti
!;.lý j

.il
Зý{,

!It

Еr!l

$вiE=
l:l ýдЕll

i:.arii

iiцIii

Hil
i 1iE

i:gl

li
1

a

L
Ёel

i

l

t
Ё

ý

I

l

I iЕ

I

I

I

I

l

l

I

I

l

Б

а

E ai
яll"

ia

i;t
': j

r lЕlо!*ý

!Е !

Eliil,l.:!il

EiiЁit

f!

lilE
:3!!
Е; !i
я6{Е

Е

з

l iiiЁiiЕiЕiiiЁi

Ё L

t
в

Е

iiilЁl
il!|i-

1я
,1i-
5iд ll
: в:!a
,Ёi Е :1

i,.!
ýЁ{J"

igti'

iЁiвiа,

iii?iiti,
;ёi;{ЕI{'

ЁiЕiiiii-
i
tt
llt-

ýlt

а

е

Ei:ьаt
ý Е:
=

g<-
5={
lяе

I

l

I

\

l

I